PAGE 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A  COMISSÃO  LOCAL  DE  PROCESSOS  SELETIVOS  SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS REALEZA  TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  110/GR/UFFS/2025  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  002/REALEZA  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO.

1 LISTA DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

1.1 Área de conhecimento 01 – Ciências Exatas e da Terra: Ciência da Computação

Nº de inscrição Nome Nota Situação

001/RE-01/2025 Eduardo Baiocco 0,00 Classificado

002/RE-01/2025 Fernanda Parizotto Padilha 2,15 Classificada

003/RE-01/2025 Jussieli Gregol Steinhorst 10,00 Classificada

Realeza/PR, 06 de março de 2025.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza

	PAGE 1
	Nº de inscrição
	Nome
	Nota
	Situação
	001/RE-01/2025
	Eduardo Baiocco
	0,00
	Classificado
	002/RE-01/2025
	Fernanda Parizotto Padilha
	2,15
	Classificada
	003/RE-01/2025
	Jussieli Gregol Steinhorst
	10,00
	Classificada